
 

170.
   Na osnovu člana 15 stav 3 Zakona o zanatstvu ("Službeni list CG", broj 54/09), Ministarstvo ekonomije donijelo je

PRAVILNIK

O NAČINU VOðENJA I SADRŽINI REGISTRA LICA KOJA SE BAVE ZANATSKO M DJELATNOŠĆU

("Sl. list Crne Gore", br. 17/10 od 01.04.2010)

Član 1
   Ovim pravilnikom ureñuje se način voñenja i sadržina registara lica koja se bave zanatskom djelatnošću (u daljem 
tekstu: Registar).

Član 2
   U Registar se upisuju sljedeći podaci:

- ime i prezime zanatlije, odnosno naziv privrednog društva;
- adresa zanatlije, odnosno sjedište privrednog društva;
- jedinstveni matični broj (JMB)/poreski identifikacioni broj (PIB);
- vrsta zanatske djelatnosti, mjesto i adresa obavljanja zanatske djelatnosti;
- broj i datum Rješenja o upisu u Registar;
- broj i datum Rješenja o brisanju iz Registra;
- promjene podataka koji se odnose na obavljanje zanatske djelatnosti;
- broj telefona, elektronska adresa i adresa internet stranice;
- napomena.

Član 3
   Registar se vodi u obliku knjige tvrdog poveza čije su stranice numerisane.
   Na naslovnoj strani knjige iz stava 1 ovog člana, ispisuje se tekst: "Registar lica koja se bave zanatskom 
djelatnošću".
   Prva stranica knjige iz stava 1 ovog člana, ispisana je tekstom koji glasi: "Ovaj registar sadrži 400 stranica" i 
ovjerena je potpisom ovlašćenog lica i pečatom nadležnog organa koji vodi Registar.

Član 4
   Registar se popunjava čitko.
   Podaci upisani u Registar ne smiju se brisati, a pogrešno upisani podaci ispravljaju se precrtavanjem vodoravnom 
crtom crvene boje sa datumom ispravke i potpisom lica koje je izvršilo ispravku.

Član 5
   Registar se vodi na obrascu koji je odštampan uz ovaj pravilnik i čini njegov sastavni dio.

Član 6
   Ovaj pravilnik stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u "Službenom listu Crne Gore".

   Broj: 0802-527/3
   Podgorica, 25. mart 2010. godine

   Ministar,
   Branko Vujović, s.r.

NAPOMENA IZDAVAČA:
   Obrazac koji je sastavni dio ovog propisa nije objavljen iz tehničkih razloga. Možete ga pogledati u skeniranim 
primjercima brojeva "Sl. lista Crne Gore", za 2010. godinu, u broju 17/10 od 01.04.2010. na stranama 5-6.

Katalog propisa v3.05 

Strana: 1


